РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «ЧЕРНЯЕВСКИЙ» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Индекс: 368812, РД. Кизлярский район, село Черняевка тел. 8-928-219-89-19

«09» 06. 2022 г. №  02 - 22/20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса элементам улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Федеральным законом от 28.12.2014 №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и

о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской федерации», постановлением правительства российской Федерации от

19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

руководствуясь уставом МО СП «сельсовет «Черняевский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить адрес элементам улично-дорожной сети согласно приложению №1 к настоящему

постановлению

2. Разместить в государственном адресном реестре сведения о наименованиях

адресообразующих элементов согласно приложению №1 к настоящему постановлению

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения

«сельсовет «Черняевский»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального размещения на сайте

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации МО СП
«сельсовет «Черняевский» О.М.Хибиева

Приложение N9 1 к постановлению
главы администрации

МО СП «сельсовет «Черняевский»
От 09.06.2022г.02-22/20

Перечень присвоенных адресов элементам улично-дорожной сети
1. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,
сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село Черняевка, улица Топольская,
№ 2 земельный участок с кадастровым номером 05:02:000006:1436, здание с
кадастровым номером 05:02:000006:1438
2 Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,
сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село Черняевка, улица Топольская,
№ 4 земельный участок с кадастровым номером 05:02:000006:1395, здание с
кадастровым номером 05:02:000006:693
3. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,
сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село Черняевка, улица Топольская,
N2 6 земельный участок с кадастровым номером 05:02:000006:1513, здание с
кадастровым номером 05:02:000006:1737
4. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,
сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село Черняевка, улица Топольская,
N2 11, земельный участок с кадастровым номером 05:02:000006:595, здание с
кадастровым номером 05:02:000006:1725